Östsvenska Taxklubben
Söndag 26 maj 2019
Ring 1: DOMARE: DORNELL BRITT-MARIE
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
HANAR  VETERANKLASS
FI V-12 FI&NO UCH SE U(V)CH SE V-12 SE V-14-15 SE V-19 Alpheratz Oli Wish SE26793/2012 Strävhårig K R M
FÖDD 2011-05-01, E. GI CH PT CH ES CH Magik Rainbow Zorro , U. ES CH Alpheratz Bella Donna , Uppf Boza Infante
Enrique, Spanien , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
Bra storlek och proportioner. Bett enligt intyg. Bra huvud och utryck, mkt mörka uttrycksfulla ögong, bra hals och rygg, bra
bröstkorg, tillräckligt förbröst, bra päls och färg, ngt utåtvridna tassar, lite knappt vinklad bak, rör sig bra. EX1, Bästa
veteran
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR  ÖPPEN KLASS
Strax Qavat SE23400/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2017-04-01, E. EE CH FI UCH Sweetax Veli Viking , U. Strax Dicte ,
Uppf Lindström Kjell, Sixtfors Jan, Grödinge , Ägare Eek Elin, Eek Staffan, Johanneshov
Utm storlek och proportioner, korrekt bett, välskuret huvud, utm rasdetaljer, mkt bra överlinje, bra förbröst och bröstkorg,
mkt bra färg och päls, rör sig utm. Trevligt temperament! EX. 1a. CK. 1BTH. BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
Klippornas Lady SE31759/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-05-01, E. Kerolain Ydgel Mimino , U. Klippornas Ofelia ,
Uppf Berntsson Lena, Ödsmål , Ägare Battaglioli Paul, Solna
Korrekt bett, lite ljusa ögon stör uttrycket, lite kort hals, bra rygg, kort bröstkorg, lite tunn benstomme. Bra päls och färg,
svårbedömda rörelser. Behöver mer ringträning. S
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
Bellomis X-Antiago SE26612/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-07, E. Elisir d'Amore Della Val Vezzeno , U. SE
U(V)CH FI UCH DK U(V)CH Bellomis Izy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne,
Fjärdhundra
Bra storlek och proportioner. Korrekt bett, utm huvud och uttryck, mkt bra överlinje. Ngt kölformad bröstkorg, bra vinklar
runt om, bra benstomme, mkt bra päls och färg, rör sig mkt trevligt. EX1
Rondodrevets Winchester SE20841/2018 Strävhårig N R  FÖDD 2018-03-02, E. SE J(D)CH Bollbynäs Aston , U. SE
VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Nora , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Dahlberg Johan, Norrtälje
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Deltager ej!
Tåbackens Bob SE33904/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Biwas Vinston , U. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Granholm Joakim,
Enköping
Mkt bra storlek och proportioner, korrekt bett, bra huvud och uttryck men ngt ljusa ögon, bra hals och rygg, bröstkorgen
behöver frotfarande utvecklas, bra benstomme, ngt utåtvridna framtassar, bra päls och färg, rör sig mkt bra. E2
Zelmaas Luring SE26601/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-14, E. SE J(D)CH Mariebergs Skott , U. SE VCH SE
U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Svensson Lars-Erik, Solna
Bra storlek och proportioner. Korrekt bett, bra huvud med bra rasdetaljer, bra överlinje. Bröstkorgen behöver fortfarande
utvecklas mkt i sin nedre del. Bra päls, mkt sotig i tanfärgerna. Står och går utåtvridna tassar både fram och bak. G
BRUKS / JAKTKLASS
SE JV-18 SE V-19 Bellomis Unizzeco SE43772/2017 Strävhårig N R M  FÖDD 2017-06-27, E. C.I.B. C.I.E. SK CH DK
U(S)CH SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Utm storlek och proportioner. Korrekt bett, välskuret huvud med utm rasdetaljer, utm överlinje, utm förbröst och bröstkort.
Mkt bra benstomme och vinklar. Mkt bra päls och fårg. Rör sig utmärkt E1. CK. 1BHKL. CERT BIR
SE VCH Bockskallets King SE46467/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets
Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove, Rohlin Gunnel, Ekerö , Ägare Bagger Madeleine, Ekerö
(Specialtecken: C)
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Mkt bra stolek och proportioner. Mkt bra huvud och rasdetaljer. Mkt bra överlinje, bra förbröst och bröstkorg, lite knappt
vinklad bak, bra benstommer, för dagen ej i bästa päls. E2
Mälarvindens Arne SE31176/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-01, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Bellomis
Usa , U. SE VCH Hissmovallens Elvira , Uppf Gustafsson Birgitta, Åkersberga , Ägare Hellström Yvonne, Upplands Väsby
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Stor och ngt tung hane get ett litet grovt intryck, korrekt bett, huvud ngt grovt, ngt sänkt över skuldran, djuo bröstkorg,
tillräckliga vinklar runt om, bra benstomme, rör sig bra, bra päls och färg, trevligt temperament. G
Quickmatch Raska Ralf SE32903/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-08, E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH
Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla,
Gustafsson Per, Umeå , Ägare Spjut Victor, Uppsala
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Bra storklek, ngt högställd, korrekt bett, bra huvud ngt ljusa ögon, bra hals, karpar ngt med ryggen, bra bröstkorg, ngt
uppdragen buklinje, ngt utåtvridna framben, bra färg för dagen ej i bästa päls. Rör sig bra. V4
Rivakka Pelle Peloton FI37565/17 Strävhårig N  FÖDD 2017-06-07, E. FI JCH Nippe , U. SE VCH FI VCH FI J(D)CH SE
J(D)CH Rivakka Milla Magia , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Kamila Ulla, 21540  Preitilä Pema, Finland
1:A PRIS DREVPROV
Bra storlek och proportioner. Korrekt bett, bra huvud med bra rasdetaljer. Bra överlinje, ngt kölformad bröstkorg tillräckliga
vinklar, ngt utåtvridna framtassar, bra färg, för dagen ej i bästa päls, rör sig med ngt korta frambensrörelser och med hög
svans. V3
ÖPPEN KLASS
Bellomis Unicorn SE43771/2017 Strävhårig N R  FÖDD 2017-06-27, E. C.I.B. C.I.E. SK CH DK U(S)CH SE U(V)CH Petit
Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Grönberg Malin, Vega
Mkt bra storlek och proportioner, korrekt bett, välskuret huvud med goda rasdetaljer, mkt bra hals och rygg, ngt kölformad i
bröstkorgen. Bra vinklar och benstomme, mkt bra päls och färg, rör sig mkt bra. E1
Windy Bell's Mercruiser SE15875/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-04, E. SE U(V)CH Eiarö Uncas , U. Windy
Bell's Sansa , Uppf Hinderson Valkeapää Marie, Handen , Ägare Åström Jan, Tyresö
Bra huvud och uttryck mkt bra storlek och proportioner, kan ej kontrollera bettet, bra överlinje, ngt kort bröstkorg, bra
benstomme, tillräckliga vinklar, mkt bra hårlag och färg, rör sig lite underställt bak, morrar upprepat åt domaren. D
Windy Bell's Mercury SE15872/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-04, E. SE U(V)CH Eiarö Uncas , U. Windy
Bell's Sansa , Uppf Hinderson Valkeapää Marie, Handen , Ägare Pettersson Jörgen, Dalarö
Mkt bra storlek, men ger ett luftigt intryck, korrekt bett, bra hvudu och uttryck, mkt bra hals och rygg, tillräckliga vinklar runt
om, bra besntomme, bra päls och färg, rör sig ngt underställt bak.V2
CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Bellomis Head Hunter SE26781/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE VCH SE&FI
U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH NORD V-15 Bellomis United Kingdom , U. Bellomis Witza , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Thomas, Widlund Carina, Farsta
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Aningen tung med bra proportioner, korrekt bett, utm huvud och uttryck, ngt kort hals, mkt bra rygg, välförmad bröstkorg
och förbröst, mkt bra benstomme och vinklar. Mkt bra färg, för dagen ej i bästa päls. Rör sig mkt bra. E1. 2BHKL
TIKAR JUNIORKLASS
Vilja SE33186/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-07, E. Elisir d'Amore Della Val Vezzeno , U. Bellomis Google , Uppf
Carlberg Anna, Djursholm , Ägare Carlberg Anna, Djursholm
Utm storlek och proportioner, korrekt bett, mkt bra huvud och uttryck. Mkt bra huvud och uttryck. Mkt bra överlinje. För
åldern välutvecklad bröstkorg. Bra vinklar runt om, bra benstomme, mkt bra päls och färg, rör sig mkt bra. E1
BRUKS / JAKTKLASS
Bellomis Google SE11325/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-11-29, E. SE VCH SE&FI U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH
NO U(V)CH NORD V-15 Bellomis United Kingdom , U. NO V-10 C.I.B. C.I.E. FI UCH KBH V-09 NORD UCH Bellomis
Gloss , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Carlberg Anna, Djursholm
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Mkt bra storlek och proportioner, bra huvud och uttryck, mkt bra överlinje, kort i bröstkorg och bröstbenet. Tillräckliga
vinklar, bra benstomme, rör sig bra, mkt bra färg, för dagen ej i bästa päls. Saknar P2 vänster underkäke. V
Bellomis Kalas Kula SE18998/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-19, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH
Bellomis Usa , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bellomis Kwickzilver , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Gustafsson Birgitta, Åkersberga (Specialtecken: C)
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Deltager ej
Bellomis Qurry SE46836/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-08-20, E. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH
Castelpetroio Luppolo , U. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Taste Of Sweden , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Widlund Lina, Farsta
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Mkt bra storlek och proportioner, korrekt bett, utm huvud och uttryck. Utm överlinje, mkt bra förbröst o bröstkorg, bra
vinklar runt om, mkt bra benstomme, mkt bra päls och färg, rör sig utm både från sidan samt framifrån och bakifrån. E1.
CK. 1BTKL.CERT. BIM
Bellomis Univerza SE43775/2017 Strävhårig N R M  FÖDD 2017-06-27, E. C.I.B. C.I.E. SK CH DK U(S)CH SE U(V)CH
Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Segersten Susanne, Fjärdhundra
2:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Utm storlek och proportioner, utm hvudu och uttryck, korrekt bett, mkt bra hals, ngt mjuk i ryggen, bra vinklar runt om. Utm
förbröst, mkt bra bröstkorg, bra päls och färg, rör sig utmärkt både från sidan , fram och bak.E2. CK. 2BTKL. R-CERT.
SE VCH Bockskallets Klinga SE46468/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E. SE VCH SE J(D)CH
Rondodrevets Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove, Rohlin Gunnel, Ekerö , Ägare Rohlin
Gunnel, Rohlin Leif Ove, Ekerö
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Bra storlek och proportioner, korrekt bett, bra huvud och uttryck, mkt bra hals och rygg, ngt kölförmad bröstkorg och
uppdragen buklinje, tillräckliga vinklar, bra päls och färg. E4
Mälarvindens Astrid SE31177/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-01, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH
Bellomis Usa , U. SE VCH Hissmovallens Elvira , Uppf Gustafsson Birgitta, Åkersberga , Ägare Gustafsson Birgitta,
Åkersberga
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Utm storlek och proportioner. Tångbett. Mkt bra huvud och uttryck. Mkt bra överlinje. Tillräckliga vinklar runt om. Mkt bra
päls och färg. Rör sig med underställda bakbensrörelser. V
Quickmatch Oförglömliga Ophelia SE29759/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-06, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Quickmatch Poppiga Jessie , Uppf Fransson Gunilla,
Gustafsson Per, Umeå , Ägare Ejnefjäll Robert, Bålsta
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Bra storlek, aningen kort, korrekt bett, bra huvud och uttryck, bra överlinje, välformad bröstkorg, tillräckliga vinklar, bra
benstomme,, mkt bra färg, för dagen ej i bästa päls. Rör sig bra. Välvisad! V
FI J(D)CH J SE J(D)CH SE VCH Rondodrevets Udda SE18645/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-27, E. SE
J(D)CH Wahlbergets Ajax , U. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Mynta , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare El
Masri Mohamad, Tungelsta
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR  1:A PRIS DREVPROV
Mkt bra storlek och proportioner. Korrekt bett, mkt bra huvud och uttryck, mkt bra överlinje, tillräckliga vinklar, tillfäcklig
besntomme, mkt bra päls och färg, aningen luftig, rör sig mkt bra. E3
Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE
VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
3:E PRIS ÖKL VILTSPÅR
Stor, ngt grov tik som ger ett ngt maskulint intryck, korrekt bett, fint huvud och uttryck, bra hals ngt mjuk i ryggen,
tillräckliga vinklar, bra färg, kunde vara ngt strävare i pälsen, rör sig tungt. G
Zelmaas Kajsa SE35336/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-31, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH
SE U(V)CH Zelmaas Gaia , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Lütz Anders, Vällingby
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Mkt bra storlek och proportioner, korrekt bett, mkt bra huvud och uttryck, bra överlinje i stående, tillräckliga vinklar, bra
benstomme, bra päls och färg, karpar med ryggen i rörelse. E
Zelmaas Katja SE35337/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-31, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE
VCH SE U(V)CH Zelmaas Gaia , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Persson Patrik, Björklinge
2:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Bra storlek och proportioner, korrekt bett, bra huvud och uttryck, karpar lätt med ryggen, ngt körformad bröstkorg och
uppdragen buklinje, tillräckliga vinklar, ngt tunn benstommer, bra päls och färg. V
CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Bellomis Eye Catcher SE58244/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-11-08, E. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund
Thomas, Widlund Carina, Farsta
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Mkt bra storlek och proportioner. Bett enligt tandintyg, fint huvud och uttryck, Bra överlinje, välformad bröstkorg. Ngt knappt
vinklad bak, mkt bra päls och färg. Rör sig utmärkt. E1. CK. 3BTKL
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Norberg Kerstin, Lidingö, Kennel Zelmaas
TÄVLAR MED:    17   35   36   37
UPPFÖDARE:  Segersten Susanne, Fjärdhundra, Kennel Bellomis
TÄVLAR MED:    14   18   23   26   28   29   30   31   38
18, 26, 30, 31 KENNEL BELLOMIS Ett utmärkt avelsresultat och uppfödargärning, fyra hundar inkl BIR & BIM ur 3 olika
kombinationer, mkt typlika, utm taxhuvuden, uttryck och kroppar. 1a. HP
Ring 2: DOMARE: FURVIK GUNNAR
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
SE V-18 Oliwhistars Bonita's Ruby Survivor SE52813/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-29, E. Dick's Shadow's
Wyatt , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene,
Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Balanserad hane av utm typ. Bra huvud, utm öron, mörka ögon. Kunde ha längre hals. Bra överlinje, bra benstomme,
välformad bröstkorg som kunde vara lägre i bröstbenet. Står och går på raka bra ben. Bra vinklar runt om. Mkt bra rörelser
från sidan. Bra päls och färg. E1
TIKAR  JUNIORKLASS
Your Choice First Mistress SE34280/2018 Korthårig K M  FÖDD 2018-04-27, E. Kuningatarkaupungin Muscot , U. Your
Choice Danish Dot , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Varenhorst Anna, Uppsala
Junior tik av god typ, Ger ett luftigt intryck. Feminint huvud. Ngt runda ögon, mkt bra öron. Bra hals, välvd rygg, Passande
benstomme. Allt för kort bröstkorg, kort bröstben. Ordinära vinklar. Lösa armbågar som skulle ha bättre stöd i bröstkorgen.
Svårbedömda rörelser som tidvis är goda. Bra päls och färg. G
BRUKS / JAKTKLASS
Your Choice Natazcha SE48119/2016 Korthårig K ST M  FÖDD 2016-07-30, E. Mira's Dorf Aristokrat , U. NORD U(V)CH
True Love For Me Ot Marinykuranovoy , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Ekelund Ann-Christine,
Vendelsö
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Harmonisk tik av utm typ. Feminint huvud med bra längd, kunde vara kraftigare underkäke. Utmärkta öron, hals och
överlinje. Passande benstomme, välmarkerat förbröst, kunde vara något mer utfylld i undre delen av bröstkorgen. Mycket
bra vinklar runt om. Bra röreler. Utm färg och päls. E1. CK. 2BTKL. CERT
CHAMPIONKLASS
JWW-18 LT CH SE VCH Formula Uspeha Jemzhujina SE13742/2018 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-04-11, E. LT&LV
CH BY CH C.I.B. NO UCH FI UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH C.I.B. RU CH RO CH
Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Harmonisk tik av utm typ. Feminint huvud med bra längd, kunde vara kfardtgare i underkäke. Utm öron, utm hals &
överlinje. Passande benstome, välbalanserat förbröst. Kunde vara något mer utfylld i undre delen av bröstkorgen. Mycket
bra vinklar runt om. Bra rörelser. Utmärkt färg & päls. E1. CK. 1BTKL. BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
Lilla Farsbo's Electric Bimmer SE48470/2018 Korthårig D M  FÖDD 2018-07-25, E. Lilla Farsbo's Hard Rock Café, U.
Lilla Farsbo's Russian Riffifi , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Sanchez Oliveby Nathalie, Älta
Oregelbundet bett. Hane av mkt god typ. Maskulint huvud med bra längd. Utm öron, bra hals. Ngt karp i rygg. Passande
benstomme, markerat förbröst. Bröstkorgen måste bli mer utvecklad, mer volym. Uppdragen buklinje. Bra vinklar. Står
fransyskt. Paralella rörelser bak men måste bli stramare i fronten. Bra päls och färg. V1
BRUKS / JAKTKLASS
Friends Always Jippie Jaxon SE55167/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-10-07, E. SE VCH FI&NO UCH SE U(V)CH
SE V-14-15 NORD V-14-15 SE V-16 Manaca's Golden Moss , U. Friends Always Glittra , Uppf Ekelund Ann-Christine,
Vendelsö , Ägare Ekman Therese, Märsta
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Hane av utm typ. Bra huvud som kunde vara längre. Stora runda ögon. Bra hals & rygglinje. Markerat förbröst. Passande
benstomme. Tillräcklig bröstkorg som kunde vara längre i nedre delen. Mkt bra vinklar rumt om. Bra rörelser från sidan,
parallell fram och bak. Bra päls och färg. Små testiklar. V1
Tuvelunds Jagger SE53391/2015 Korthårig D M M  FÖDD 2015-10-31, E. DE&VDH CH Chester von Zeldenrüst , U.
Tuvelunds Hippi , Uppf Borell Lillemor, Trosa , Ägare Svensson Charlotte, Nynäshamn
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Hane av mkt god typ. Bra huvud där underkäken önskas kraftfullare. Aningen kort hals, något välvd i ryggen. Passande
benstomme, markerat förbröst, ngt kort bröstkorg, kort bröstben. Goda vinklar runt om, Går ngt underställt. Går väldigt
marktrångt bak. V2
ÖPPEN KLASS
Taxcelent Jaxon SE39998/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-26, E. C.I.E. DE&VDH CH LU CH BE CH AT CH NL CH
Desperate Dan Vom Brendelstein , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf
Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Rosengren Nordmark Eva-Maria, Stockholm
Hane av utm typ. Vackert huvud. Passande ögonfärg. Utm öron. Bra hals och rygglinje. Passande benstomme. Bra vinklar
runt om. Går ngt underställt bak. Parallell bak kunde vara ngt bredare fram. Bra päls och färg. E1
CHAMPIONKLASS
C.I.B. & C.I.E. DE&PL CH NO UCH NORD U(G)CH RU CH SE VCH Manaca's Warm Welcome SE32520/2013 Korthårig
D R M  FÖDD 2013-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Espen , U. SE VCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 NO&DK&FI UCH
SE V-19 & SE VV-19 Manaca's Sophys Rose , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor,
Mölnbo
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR GODK. GRYTANLAGSPROV
Tilltalande ch hane av utm typ. Av den mindre modellen. Bra huvud underkäken kunde vara kraftigare. Utm ögon och öron.
Utm hals och rygg. Välmarkerat förbröst. Mkt bra bröstkorg. Välvinklad runt om. Mkt bra rörelser från sidan, parallell fram
och bak. Utm päls och färg. E2. CK. 2BHKL
NO JV-13 NORD V-15 SE U(V)CH SE V-15 SE V-17 SE V-18 Oliwhistars Picasso Paint In Black SE21239/2013
Korthårig D ST M  FÖDD 2013-02-07, E. FI V-12 Naa-Naan Vaahteralehti , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI
UCH SE V-15 Oliwhistars Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Balanserad hane av utm typ. Vackert huvud. Passande ögonfärg. Bra öron som kunde vara mer hårbeklädda. Utm hals
och rygg. Rymlig bröstkorg. Markerat förbröst. Utm vinklar runt om. Utm benstomme. Mkt bra rörelser från sidan. Parallell
fram och bak. Bra päls och färg. Bra temperament. E3
DK JV-16 DK U(V)CH DK V-17 NO JV-16 SE U(V)CH SE VCH Taxcelent Gibson SE12396/2016 Korthårig D R M
FÖDD 2015-12-27, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Gabler Christian, Osby
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Proportionell hane av utmärkt typ. Bra huvud. Passande ögonfärgi, bra öron, utm hals och över linje. Markerat förbröst, bra
bröstkorg, mkt bra vinklar runt om. Bra tassar. Parallell fram och bak, rör sig bra från sidan. Utm päls och färg. Utm
temperament. Välvisad. E1. CK. 1BHKL. BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
Junkbodas Ella SE32950/2018 Korthårig D ST  FÖDD 2018-05-19, E. SE VCH SE U(V)CH Mini Power Biggles , U. SE
VCH Klockarbol's Rhapsody In Rock , Uppf Persson Bo, Bygdeå , Ägare Benktander Ellen, Stockholm
En tik som ger ett luftigt intryck av god typ. Mörka ögon. Utm öron. Mkt bra hals. Karp rygg. Fallande kors, kort och
outvecklad bröstkorg. Uppdragen buklinje. Bra vinklar. Går underställt m välvd rugg. Lös i fronten. Pga. Mentaliteten och
att det ej gåt att titta på tänderna blir priset diskvalifiserad. D – diskvalificerad pga mentalitet.
Oliwhistars Jelena Black As Night SE42013/2018 Korthårig D ST  FÖDD 2018-06-05, E. Lilla Farsbo's Russian Rival ,
U. Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Sundberg Kerstin, Stockholm
Balanserad tilltalande tik av utm typ. Feminint vackert huvud, passande ögonfärg, mkt bra öron. Bra hals och överlinje.
Välmarkerat förbröst. Tillr. Bröstkorg som kunde vara mer utfylld i nedre delen. Bra vinklar runt om. Eleganta rörelser från
sidan. Paralella rörelser fram och bak. E1. CK. 3BTKL
BRUKS / JAKTKLASS
Manaca's Constance Spry SE57206/2016 Korthårig D SR M  FÖDD 2016-10-31, E. Ygeia Quite Stunning , U. SE VCH
SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare von Walden Camilla,
Bålsta
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Tilltalande tik av utm typ. Feminint vackert huvud, mörka ögong. Bra öron. Utm hals och överlinje. Bra bröstkorg. Passande
benstomme. Markerat förbröst. Bra vinklar runt om. Mkt bra rörelser fr. sidan. Parallell fram och bak. E2. CK. 2BTKL. R-
CERT.
Taxcelent Jillianne SE40002/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-26, E. C.I.E. DE&VDH CH LU CH BE CH AT CH NL
CH Desperate Dan Vom Brendelstein , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf
Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Gabler Christian, Osby
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Balanserad proportionell tik av utm typ. Feminint huvud. Vackra ögon och öron. Utm hals och överlinje. Mkt bra
benstomme. Markerat förbröst. Mkt bra bröstkorg. Utm vinklar runt om. Starka tassar. Utm rörelser från sidan. Utm päls
och färg. Välvisad. E1. CK. 1BTKL. CERT. BIR.
ÖPPEN KLASS
Åsby-Skogsäng's Fia SE34516/2017 Korthårig D BT M  FÖDD 2017-04-20, E. Double Choco Nes Gwadiana , U.
Högeruds Korinne , Uppf Svensson Kjell-Åke, Veddige , Ägare Grip Linda, Södertälje
Tik av mkt god tup. Fem välskuret huvud. Passande ögonfärg, bra öron som skulle vara mer hårbeklädda. Bra hals, bra
rygg, ngt lång i länen. Ngt brant kors. Markerat förbröst. Bröstkorgen önskas något längre och mer utfylld. Bra vinklar runt
om. Ngt underställda bakbensrörelser. Bra päls & färg. V1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH C.I.B. Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH
SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Tilltalande hane av utm typ av den större typen. Maskulint vackert huvud, mörka ögong, utm öron. Utm hals och rygg.
Välmarkerat förbröst, rymlig bröstkorg som inte får bli djupare. Mkt bra vinklar runt om. Utm benstomme, utm rörelser fr.
sidan. Parallel fram och bak. Utm päls och färg. E1. CK. 1BHKL. BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
Lillsjöskogens Visions Of Johanna SE19890/2018 Korthårig N R  FÖDD 2018-03-08, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH
CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E.
NORD JV-15 Valera's Bonanza , Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Stanford Simon, Huddinge
Kraftfull tik av utm typ. Långt välskuret huvud, kunde vara kraftfullare i underkäken. Vackra ögon och öron. Bra hals och
rygg. Bra benstomme. Skulle vara mer utfylld i den nedre delen av bröstkorgen. Kort bröstben. Uppdragen buklinje.
Normala vinklar runt om. Rör sig bra från sidan, ngt lös i fronten. Bra päls och färg. Trevligt temperament. V1
BRUKS / JAKTKLASS
SE V-18 Julia Livia de Grayala SE14755/2018 Korthårig N R M  FÖDD 2017-04-05, E. Tempo Da Horta Primeira , U. ES
CH Altajara The Red Magic , Uppf Grajales Conde Luis Miguel, Ayala Ramos Maria Inmaculada, Spanien , Ägare Gneib
Anders, Solna
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Balanserad proportionell tik av utm typ. Välskuret feminint huvud. Passande ögonfärg, vackra öron, kunde vara kraftigare i
underkäke. Utm hals och rugg. Tillräcklig bröstkorg. Kort bröstben, markerat förbröst. Bra benstomme, Bra vinklar runt om,
starka tassar. Vägvinnande rörelser fr sidan med bibehållan kroppshållning. Bra päls och färg. E1
CHAMPIONKLASS
FI UCH NORD U(V)CH SE JV-17 SE VCH Dee Dee Canis Venator SE49800/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-02-20,
E. PL CH Spellbound's Black Tie Affair , U. Chantell Canis Venator , Uppf Marlena & Andrzej Jakubowscy, Polen , Ägare
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Prop balanserad tik. Feminint välskuret huvud med vackert uttryck, mörka ögon, bra hals och överlinje, rymlig bröstkorg,
passande benstomme. Markerat förbröst, mkt bra vinklar runt om, starka tassar. Rör sig mkt bra fr sidan. Paralll fram och
bak. Bra päls och färg. Bra temperament! E1.CK.1BTKL.BIM
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
Kalyanas Tjajkovskij SE17916/2018 Långhårig K ST  FÖDD 2018-02-07, E. JEUW-16 JWW-16 Tezaurus Dream Prize
For Daks-Veg-A , U. EE CH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Kalyanas Afrodite , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Vestergren
Tommy, Värmdö , Ägare Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Tilltalande hane. Bra huvud, kunde vara något längre i nospartiet. Mörka ögon, bra öron, lite väl markerat stopp. Utm hals
och överlinje. Passande benstomm. Bra bröstkorg. Bra vinklar. Mkt bra rörelser fr sidan med bibehållen kroppshållning.
Lite trånga rörelser fram. Bra päls & färg. E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
Majroskogens Black Bear Assar SE26632/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-04-08, E. Ice Cloud Nes Gwadiana , U.
Sagorikets Ariel , Uppf Dammhag Lilian, Enskede , Ägare Bondefält Senneberg Ann-Marie, Stenhamra
Hane av mkt god typ. Bra huvud, vackra ögon och öron. Ngt kort hals. Bra rygglinje. Brant kors. Tillr. Bröstkorg. Bra vinklar
runt om. Svårbedömda rörelser som vid vissa tillf. Är goda. Paralell fram och bak. Bra päls och färg. V1
TIKAR
Majroskogens Black Bear Alice SE26633/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-04-08, E. Ice Cloud Nes Gwadiana , U.
Sagorikets Ariel , Uppf Dammhag Lilian, Enskede , Ägare Åberg Hanna, Stockholm
Jun.tik av mkt god typ. Vackert, välskuret huvud. Mörka ögon, vackra öron. Bra hals och rygg. Brant kors. Skulle vara mer
utfylld i sin bröstkorg. Passande benstomme. Bra vinklar runt om. Uppdragen underlinje. Går underställd bak. Bra päls och
färg. Bra temperament. V1
TIKAR
Bergslagstaxens A Kind Of Magic SE46736/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-08-17, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH NORDIC CH Rågsvedens
Råka , Uppf Molin Mikael, Molin Mia, Gusselby , Ägare Molin Mikael, Gusselby
Balanserad proportionell tik. Sanar P1 vänster överkäke. Feminint huvud, ngt stora ögon. Bra ögon. Utm hals och överlinje.
Bra bröstkorg, passande benstomme, mkt bra vinklar, markerat förbröst. Utm päls och färg. Mkt energiska rörelser från
sidan med bibehållen kroppshållning. E1. CK. 2BTKL
Majroskogens Baby Busfrö Barbro SE41209/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-06-26, E. Pytteliten's Lille Benjamin
Busfrö , U. Iskas Sirikit For Love , Uppf Dammhag Lilian, Enskede , Ägare Reuterswärd Gunilla, Stockholm
Tik av mkt god typ. Tik som ger ett ngt luftigt intryck. Feminint huvud, kunde vara med utfylld i sitt nosparti. Bra hals och
rygg. Ngt brant kors. Skulle ha mer markerat förbröst. Bröstkorgen måste utv ngt. Bra vinklar. Kunde ha rikligare päls. Bra
rörelser från sidan. V2
Majroskogens Baby Busfrö Bodil SE41207/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-06-26, E. Pytteliten's Lille Benjamin
Busfrö , U. Iskas Sirikit For Love , Uppf Dammhag Lilian, Enskede , Ägare Dammhag Lilian, Enskede
Tik av mkt god typ. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, bra öron. Bra hals och rygg. Brant kors, markerat förbröst.
Tillräcklig bröstkorg men skulle ha längre bröstben. Ngt uppdragen underlinje. Goda rörelser. Tillr päls. Vacker färg. V3
UNGHUNDSKLASS
Rosebud SE51115/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-09-03, E. Tallhyddans Collin , U. Ygeia Quite Natural , Uppf
Arvidsson Maggi Rigmor, Stråvalla , Ägare Reuterswärd Gunilla, Stockholm
Proportionell tik av mkt god typ. Välskuret feminint huvud. Mörka ögong. Vackra öron. Ngt kost hals. Bra rygg, brant kors.
Bra bröstkorg. Passande benstomme. Bra vinklar fram, raka vinklar bak som gör att hon bli hög bak och går underställt i
rörelse. Bra päls och färg. V1
BRUKS / JAKTKLASS
Taxamores Pomperipossa SE57057/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-11-16, E. Red Top's Minimal , U. Kalyanas
Grugnina , Uppf Nordgren Maria, Gustavsberg , Ägare Nordgren Maria, Gustavsberg
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Balanserad proportionell tik av utm typ. Feminint välskuret huvud. Utm hals och överlinje. Bra längd i kroppen. Bra
bröstkorg. Bra vinklar runt om. Elastiska energiska rörelser från sidan. Bra päls och färg. Bra temperament. Välvisad. E1.
CK. 1BTKL. CERT. BIR
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Dammhag Lilian, Enskede, Kennel Majroskogens
TÄVLAR MED:    60   62   63   64
Deltager ej!
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
Taxamores Galaxy SE31866/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-04-26, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH
Badamtam's Duran Duran , U. SE U(V)CH NO UCH Kalyanas Ice Crystal , Uppf Nordgren Maria, Gustavsberg , Ägare
Redving Helene, Stockholm
Tilltalande hane av utm typ, bra storlek, bra huvud som kunde vara kraftigare i skallen. Mörka ögon, vackra öron, bra hals
och överlinje. Mkt bra bröstkorg. Passande benstomme, bra vinklar runt om, mkt bra rörelser. Bra päls och färg. E1. CK.
3BHKL.
Yodamy's Honey Pie SE30088/2018 Långhårig N ST  FÖDD 2018-05-08, E. SE VCH Yodamy's Boogie Woogie , U. SE
VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Sötnos Amy-Ruth , Uppf Andrén Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Arnell Karin,
Hermansson Ralph, Stockholm
Hane av mkt god typ. Kunde ha ett ädlare huvud lite för mkt stopp, bättre öron, bra hals och rygg, brant kors, tillräcklig
bröstkorg, ngt kort bröstben, Tillr. Vinklad, svårbedömda rörelser men går underställt i alla lägen. Bra päsl och färg. V2
BRUKS / JAKTKLASS
SE JV-18 Bombadilla's Dario SE45982/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-07-27, E. SE VCH SE U(V)CH US CH
Hunderbar Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare
Lahenvirta Sanna, Upplands Väsby
2:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Proportionell hane av utm typ. Uttrycksfullt huvud, mörka ögon, vackra öron. Bra hals och rygg, bra bröstkorg, markerat
förbröst, bra benstomme, tillräckligt vinklad, Energiska rörelser från sidan. Parallell bak, störs i rörelse av den höga
svansen. Bra päls och färg. E2
SE VCH Kalyanas Diamond Dust SE26799/2014 Långhårig N R M  FÖDD 2014-03-21, E. SE VCH DK U(S)CH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH Hound's Mercury , U. SE VCH DK U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH SE VV-17 Red Top's Lollo Rosso , Uppf
Stålnacke Vestergren Ulla, Vestergren Tommy, Värmdö , Ägare Issef Karin, Saltsjö-Boo (Specialtecken: C)
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Saknar P1 vänster överkäke. Proportionell hane, utm typ, tillräckligt huvud. Mörka ögon, Väl ansatta öron. Bra hals och
rygg. Markerat förbröst. Bra benstomme. Bra bröstkorg, bra vinklar fram, skulle vara bättre vinklad i knävninkeln. Bra
rörelser från sidan. Parall bak men trång och lös fram. Bra päls som blir lite krullig över korset. V2
Li-Nikas Dacke SE26248/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-03-27, E. SE U(V)CH Sjustjärnans Xxvii Meteor , U. SE
VCH NORD U(V)CH Li-Nikas Belize , Uppf Ljungcrantz Maj-Britt, Ljungcrantz Ted, Mariefred , Ägare Wallin Birgit, Uppsala
GK ANL.PROV VILTSPÅR
Balanserad proportionell hane av utmärkt tup. Vackert välskuret huvud, passande ögonfärg. Mkt bra öron, bra hals och
överlinje. Välformad bröstkorg. Välmarkerat förbröst. Bra vinklar fram. Tillr vinklad bak. Rör sig bra från sidan med
bibehållen kroppshållning och steglängd. Bra päls och färg. E1. CK. 2BHKL. CERT.
CHAMPIONKLASS
C.I.B. & C.I.E. DK U(V)CH JWW-14 NORD UCH Örnbergets Omg SE35134/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-05-09,
E. SE VCH NO VCH SE U(V)CH NO UCH Örnbergets Zantiago , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Excellmagic
L'Bloomybride , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Balanserad proportionell i bra storlek och utm typ. Bra huvud, passande ögonfärg, utm öron. Kunde vara kraftigarei sin
underkäke. Utm hals och rygg. Markerat förbröst, välförmad bröstkorg. Bra vinklar, startka tassar, Flygande rörelser från
sidan med bra steglängd. Bra päls och färg. Utm temperament. Välvisad. E1. CK. 1BHKL. BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
Jakira's Midnight Sun SE58416/2018 Långhårig N ST  FÖDD 2018-08-21, E. SE VCH NO UCH NORD U(V)CH NORD
V-17 WW-18 SE V-17-18 Örnbergets Zuper Ztar , U. JEUW-15 Jakira's Electra , Uppf Johansen Aud H, No-3739 Skien ,
Ägare Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred
Balanserad proportionell av utm typ. Feminint välskuret huvud med vackert uttryck. Mörka ögon, välansatta öron. Utm hals,
kunde vara stramare i ryggen, markerat förbröst. Rymlig bröstkorg. Passande benstomme. Bra vinklar fram och bak.
Energiska rörelser med mycket god steglängd. Utm päls och färg. Välvisad! E1. CK. 2BTKL
Lahenvirta's Dancing Queen SE46606/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-08-06, E. Sagotax Hövliga Holger , U.
Lahenvirta's Aurora , Uppf Lahenvirta Sanna, Upplands Väsby , Ägare Lahenvirta Sanna, Upplands Väsby
Proportionell tik av mkt god typ. Tik med feminint välskuret huvud. Mörka ögon, välansatta öron. Utm hals och rygg. Ngt
brant kors. Markerat förbröst, skulle vara ngt mer utfylld i sin bröstkorg. Kort bröstben. Passande benstomme. Bra vinklar
runt om. Bra rörelser. Kunde ha lite längre päls. Bra färg. Trevligt temperament. V4
Taxamores Castella SE31865/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-04-26, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH
Badamtam's Duran Duran , U. SE U(V)CH NO UCH Kalyanas Ice Crystal , Uppf Nordgren Maria, Gustavsberg , Ägare
Nordgren Maria, Gustavsberg
Proportionell junior tik av utm tupg. Feminint välskuret huvud, mörka ögon, utm öron, Bra hals och överlinje. Brant kors,
tillräcklig bröstkorg men bröstbenet måste bli längre. Välvinklad med passande benstomme. Tillräckligt päls och bra färg
med vit fläck i bröstet. E3
E JV-19 Örnbergets Duchesse Rose SE36746/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-05-31, E. VDH CH Totto Vom
Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
UNGHUNDSKLASS
Lahenvirta's Cherry Blossom SE54273/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-10-20, E. SE VCH SE U(V)CH FI U(V)CH
NORD JV-11 Örnbergets Flash Player , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Lorelei , Uppf Lahenvirta Sanna, Upplands
Väsby , Ägare Israelsson Inger, Värmdö
Proportionell av mkt god typ. Feminint huvud. Passande ögonfärg. Bra öron, bra rygg, passande benstomme. Ngt flat
bröstkorg som måste fyllas ut mer i sin nedre del. Uppdragen buklinje. Markerat förbröst, goda vinklar. Rör sig bra från
sidan men ger ett lite luftigt intryck. Kunde ha mera päls, bra färg. V1
BRUKS / JAKTKLASS
Lahenvirta's Aurora SE33397/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-05-11, E. Örnbergets Escapade , U. SE VCH SE
U(V)CH Örnbergets Lorelei , Uppf Lahenvirta Sanna, Spånga , Ägare Lahenvirta Sanna, Upplands Väsby (Specialtecken:
C)
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Proportionell harmonisk tik, utmärkt typ. Feminint huvud, välansatta öron. Bra hals och rygg. Välmarkerat förbröst. Rymlig
bröstkorg. Utmärkt benstomme, bra vinklar runt om. Starka tassar. Rör sig bra från sidan med bra steglängd. Bra päls och
färg. E2
SE JV-18 SE V-19 Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-11-30, E. SE U(V)CH FI UCH SE V-
16 Örnbergets Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic Goldenqueen,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
GK ANL.PROV VILTSPÅR’
Proportionell välbalanserad tik av utmärkt typ. Feminint välskuret huvud. Vackert uttryck, mörka ögon, väl ansatta
öron. Mkt bra hals och överlinje. Välmarkerat förbröst, välutvecklad bröstkorg. Mkt bra vinklar runt om. Parallell
fram och bak. Mkr bra rörelser från sidan med bra steglängd och bibehållen kroppshållning. Bra päls och färg.
Välvisad! E1. CK. 1BTKL. CERT. BIR